
UCHWAŁA Nr XXXV/227/2014 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej, na czas oznaczony do trzech lat. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) 

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy 

części działki oznaczonej numerem geodezyjnym 99 o powierzchni  

0,7800 ha, położonej w obrębie wsi Osłowice, zapisanej w księdze wieczystej  

Nr LE1G/00075598/5, na okres do 3-trzech lat.  

Dzierżawa na cele rolne. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

 § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


